
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 17. zasedání Zastupi telstva města Kolína

konané dne 25.01.2021

870/17/ZM/2021 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

871/17/ZM/2021 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Janu Kuncířovou, zastupitelku
2. Mgr. Lukáše Kačera, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

872/17/ZM/2021 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 17. zasedání Zastupitelstva města Kolína

Program

1.
Zahájení zasedání Zastupitelstva města Kolína
Předkládá: Předsedající

2. Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 1 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil:

3.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil:

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil:

5.

Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemků parc. č. 2246/25 a 3039/1, oba v katastrálním 
území Štítary u Kolína, v obci Kolín, včetně staveb
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

6.

Návrh na schválení prodeje částí pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje pozemku 1730/57 v kat. 
území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

7.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na schválení podání žádosti o dotaci a investičního záměru na akci "Renovace pomníku 
obětí II. světové války Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení finančního podílu města Kolín v rámci dotační výzvy č. 12/2020 sportovní 
infrastruktura - investice do 10 mil. Kč na akci "Sportovní hala - SK Volejbal Kolín, z.s."
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na akci "XXVI. 
OTEVŘENO Kolín 2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci 
"25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

Page 2 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



12. Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci 
"9. historický den na Kmochově ostrově - Karel IV. a jeho doba" z rozpočtu města Kolína na rok 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice 2021" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles 2021" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva na festival "Southern Rock & Blues Kolín 
2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s. na "klubovou činnost 
mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu města Kolína na rok 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., na akci "Oregon 
dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné stezky štítarským 
údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

20. Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., na "Revitalizace 
střechy klubovny" z rozpočtu města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 3 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na pronájem ledové 
plochy - mládež
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na činnost klubu - 
mládež
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na činnost klubu - 
muži A, muži B
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. na 
pronájem ledové plochy - muži A, muži B
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. na 
činnost klubu - muži A, muži B
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BC Kolín s.r.o. v Kooperativa NBL 
na zajištění činnosti týmu mužů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. na 
činnost mládeže
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, z.s. na činnost 
klubu "A" mužstva
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

29. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, z.s. na sportovní 
činnost mládežnické kategorie
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 4 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Štítarský SK, z.s. na údržbu areálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Handball club Kolín, z.s. na 
sportovní činnost klubu a pronájem hal
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Volejbal Kolín, z.s. na sportovní 
činnost klubu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. na sportovní 
činnost klubu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro LTC Kolín - Tenis club na zajištění 
provozu areálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. na 
sportovní činnost klubu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Sport Kolín, z.s na dokoupení 
zbývající části zápasové plochy
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Stáj Václav Kolín, z.s. na obnovu 
překážkového materiálu, geotextilie do povrchu, oprava valníku, písek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

38. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na 
činnost oddílu sportovní gymnastiky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 5 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na 
provoz a údržbu sokolovny
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - 
atletika na sportovní činnost
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro TJ Sokol Sendražice, z.s. na 
rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro pro TJ START KOLÍN, z.s. na 
pronájem prostor
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, z.s. na 
sportovní činnost oddílu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, z.s. na Velkou 
cenu města Kolína v cyklokrosu 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Okresní radu Asociace školních 
sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní soutěže 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Jiřího Dejmala na Strongman Kolín 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

47. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro LTC Kolín - Tenis club, na 
Rekonstrukci a výměnu azbestové střechy na letní budově
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Page 6 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro LTC Kolín - Tenis club, na 
podporu sportovní činnosti klubu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro CrossDance Kolín, z.s., na 
pronájem tréninkových prostor, mzdu pro trenéry a vybavení pro taneční sport
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019 pro BC 
Kolín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

52.

Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

53.

Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

54.

Návrh na schválení dotace ve výši 100 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

55.

Návrh na schválení dotace ve výši 270 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

56. Návrh na schválení dotace ve výši 280 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 7 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

57.

Návrh na schválení dotace ve výši 380 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

58.

Návrh na schválení dotace ve výši 1 250 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na 
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

59.

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 20.01.2021
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil:

60.

Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

61.

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 21.01.2021
Předkládá: Ing. Martin Škorpík
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil:

62.

Návrh na volbu člena kontrolního výboru Zastupitelstva města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

63.

Návrh na zvolení přísedícího pro Okresní soud v Kolíně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

64.

Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti Energie AG Kolín a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

65.
Diskuze - dotazy a připomínky občanů města Kolína
Předkládá: Předsedající

66.
Diskuze - dotazy a připomínky členů ZM
Předkládá: Předsedající

67.
Zpráva návrhové komise
Předkládá: Předsedající

68.

Page 8 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Závěr
Předkládá: Předsedající

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

873/17/ZM/2021 Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemků parc. č. 2246/25 a 3039/1, 
oba v katastrálním území Štítary u Kolína, v obci Kolín, včetně staveb

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod majetku - pozemků parc. č. 2246/25 o výměře 4 195 m2 a parc. č. 3039/1 o výměře 

766 m2 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, včetně místních komunikací, dopravního 
značení, zelených pásů s porosty, vše ve vlastnictví společnosti P Invest & Develop s.r.o., IČ 27428150, 
se sídlem Barákova 499, 28911 Pečky, do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jan Kokeš

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
majetku dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.03.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

874/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje částí pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje pozemku 
1730/57 v kat. území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části městského pozemku parc. č. 1730/108, ostatní plocha, zeleň o výměře 310 m2 v kat. území 
a obci Kolín, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 7136-178/2019 z 
pozemku parc. č. 1730/12, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Colognia press, 

a.s., Havlíčkova 844, 280 00 Kolín IV, IČ 26186292, za kupní cenu 940 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 
291.400 Kč, dle ZP č. 332/2020 vypracovaného K░░░ K░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

875/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje částí pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje pozemku 
1730/57 v kat. území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části městského pozemku parc. č. 1730/109, ostatní plocha, zeleň o výměře 30 m2 v kat. území a 
obci Kolín, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 7136-178/2019 z 
pozemku parc. č. 1730/12, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Colognia press, 

a.s., Havlíčkova 844, 280 00 Kolín IV, IČ 26186292, za kupní cenu 940 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 
28.200 Kč, dle ZP č. 332/2020 vypracovaného K░░░ K░░░░

Page 9 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

876/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje částí pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje pozemku 
1730/57 v kat. území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej městského pozemku parc. č. 1730/57 o výměře 501 m2 ostatní plocha, zeleň v kat. území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Colognia press, a.s., Havlíčkova 844, 280 00 

Kolín IV, IČ 26186292, za kupní cenu 940 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 470.940 Kč, dle ZP 
č. 332/2020 vypracovaného K░░░ K░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

877/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje částí pozemku parc. č. 1730/12 a prodeje pozemku 
1730/57 v kat. území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej částí městského pozemku parc. č. 1730/108 a parc.č. 1730/109 oba 
specifikované jako ostatní plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín, které vznikly na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 7136-178/2019 z pozemku parc. č. 1730/12, a prodej pozemku 
parc. č. 1730/57 ostatní plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti Colognia press, a.s., Havlíčkova 844, 280 00 Kolín IV, IČ 26186292, za kupní cenu 

940 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 790.540 Kč, dle ZP č. 332/2020 vypracovaného K░░░ K░░░░ , 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné Kupní smlouvy dle 
bodu IV tohoto usnesení

Termín: 22.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

878/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej městského pozemku parc. č. 2564/9 o výměře 60 m2 zahrada v kat. území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti VDGS a.s., Tyršova 162/3, 284 01 Kutná Hora, IČ 

07650582, za kupní cenu 2.340 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 140.400 Kč, dle ZP č. 3956/034/20

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 10 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

879/17/ZM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy na prodej městského pozemku parc. č. 2564/9 o výměře 60 m2 zahrada v kat. 
území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společností VDGS a.s., Tyršova 162/3, 284 

01 Kutná Hora, IČ 07650582, za kupní cenu 2.340 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 140.400 Kč, dle ZP 
č. 3956/034/20, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné Kupní smlouvy dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 22.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

880/17/ZM/2021 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci a investičního záměru na akci 
"Renovace pomníku obětí II. světové války Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o dotaci na akci "Renovace pomníku obětí II. světové války Kolín" na Ministerstvo obrany 
ČR, IČ 60162694, se sídlem Náměstí Svobody 471, Praha 6.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

881/17/ZM/2021 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci a investičního záměru na akci 
"Renovace pomníku obětí II. světové války Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
investiční záměr na akci "Renovace pomníku obětí II. světové války Kolín".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, podat žádost o dotaci na akci "Renovace Pomníku 
obětí II. světové války Kolín" na Ministerstvo obrany ČR, IČO 60162694, se sídlem Náměstí 
Svobody 471, 160 01 Praha 6.

Termín: 01.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

882/17/ZM/2021 Návrh na schválení finančního podílu města Kolín v rámci dotační výzvy č. 
12/2020 sportovní infrastruktura - investice do 10 mil. Kč na akci "Sportovní hala - SK Volejbal 
Kolín, z.s."

I. Zastupitelstvo města schvaluje
finanční podíl města Kolína ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů na akci "Sportovní hala - SK 
Volejbal  Kolín, z.s.", jakožto povinný spolupodíl při žádosti SK Volejbalu Kolín, z.s. o dotaci do výzvy č. 
12/2020 sportovní infrastruktura - investice do 10 mil. Kč vyhlášenou Národní sportovní agenturou,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o přijatém usnesení zástupce SK 
Volejbal Kolín, z.s.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

883/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na 
akci "XXVI. OTEVŘENO Kolín 2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČO 65767659, sídlem 
Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXVI. OTEVŘENO Kolín 2021" ve výši 60 000 Kč
z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

884/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na 
akci "XXVI. OTEVŘENO Kolín 2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., 
IČO 65767659, sídlem Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXVI. OTEVŘENO Kolín 
2021".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

885/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akci "25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na 
rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, 
sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 
50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

886/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akci "25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na 
rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, 
IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "25. ročník historických bitev na kolínské 
jízdárně".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

887/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akci "9. historický den na Kmochově ostrově - Karel IV. a jeho doba" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, 
sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "9. historický den na Kmochově ostrově - Karel IV. a jeho 
doba" ve výši 90 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

888/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z 
KOLÍNA na akci "9. historický den na Kmochově ostrově - Karel IV. a jeho doba" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 13 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, 
IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "9. historický den na Kmochově ostrově - Karel 
IV. a jeho doba".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

889/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice 
2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce 
"Otevřená ulice 2021" ve výši 100 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

890/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice 
2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 
280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice 2021".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

891/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u 
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 14 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice 
pod Orebem, na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

892/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u 
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46 
Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

893/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles 2021" 
z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci 
"Kolínský majáles 2021" ve výši 120 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

894/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles 2021" 
z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 
02 Kolín II, na akci "Kolínský majáles 2021".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

Page 15 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

895/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva na festival "Southern Rock & 
Blues Kolín 2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233, 285 31 Nové 
Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2021" ve výši 120 000 Kč z rozpočtu města Kolína 
na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

896/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva na festival "Southern Rock & 
Blues Kolín 2021" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mgr. Dalibor Mierva, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233, 285 31 
Nové Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2021".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

897/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s. na 
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194, sídlem 
Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně 
údržby a energií" ve výši 150 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

898/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s. na 
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021

Page 16 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194, 
sídlem Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor 
včetně údržby a energií".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

899/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., 
na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, sídlem 
Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 60 000 Kč z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

900/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., 
na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., 
IČO 66492556, sídlem Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

901/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné 
stezky štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 17 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, 
na "Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím" ve výši 60 000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

902/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné 
stezky štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český 
Brod, na "Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

903/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., 
na "Revitalizace střechy klubovny" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, sídlem 
Okružní 237, 280 02 Kolín V, na "Revitalizace střechy klubovny" ve výši 300 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

904/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., 
na "Revitalizace střechy klubovny" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, 
sídlem Okružní 237, 280 02 Kolín V, na "Revitalizace střechy klubovny".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

Page 18 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

905/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3 980 000 Kč 
na pronájem ledové plochy - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

906/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.(IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 
1289) na pronájem ledové plochy - mládež  

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 07.12.2020  usnesením 
č.  849/16/ZM/2020

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

907/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., (IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3.755.000 Kč 
na činnost klubu - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

908/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 
1289) na činnost klubu - mládež

Page 19 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

909/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V., Brankovická 1289) ve výši 1.950.000 Kč 
na činnost klubu - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

910/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V., Brankovická 
1289) na činnost klubu - muži A, muži B

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

911/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. na pronájem ledové plochy - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ: 27087387, Kolín V., Brankovická 1289) ve 
výši 350.000 Kč na pronájem ledové plochy - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 20 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

912/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. na pronájem ledové plochy - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ: 27087387, Kolín V., 
Brankovická 1289) na pronájem ledové plochy - muži A, muži B

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

913/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. na činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Kolín V, Brankovická 1289)  ve 
výši 1.200.000 Kč na činnost klubu - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

914/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro HC Kolínští 
Kozlové, s.r.o. na činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ: 27087387, Kolín V,  
Brankovická 1289) na činnost klubu - muži A, muži B

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

915/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BC Kolín s.r.o. v 
Kooperativa NBL na zajištění činnosti týmu mužů

Page 21 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. ( IČ: 27929175, Kolín III., Grégrova 402) ve výši 3.700.000 Kč 
na činnost týmu mužů z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

916/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BC Kolín s.r.o. v 
Kooperativa NBL na zajištění činnosti týmu mužů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III., Grégrova 
402) na činnost týmu mužů

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

917/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV., Želivského 805) ve 
výši 800.000 Kč na činnost mládeže z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

918/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, 
Kolín IV., Želivského 805) na činnost mládeže

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.012.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

Page 22 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

919/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, 
z.s. na činnost klubu "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., Brankovická 1216) ve 
výši 1.200.000 Kč na  sportovní činnost "A" mužstva z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

920/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, 
z.s. na činnost klubu "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., 
Brankovická 1216) na  sportovní činnost "A" mužstva

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

921/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, 
z.s. na sportovní činnost mládežnické kategorie

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., Brankovická 1216) ve 
výši 1.200.000 Kč na sportovní činnost mládežnické kategorie z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

922/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Sparta Kolín, 
z.s. na sportovní činnost mládežnické kategorie

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., 
Brankovická 1216) na sportovní činnost mládežnické kategorie

Page 23 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

923/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Štítarský SK, z.s. 
na údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II., Družstevní 758) ve výši 320.000 Kč 
na údržbu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

924/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Štítarský SK, z.s. 
na údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II., 
Družstevní 758) na údržbu areálu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

925/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Handball club 
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V., Ovčárecká 312) ve výši 
300.000 Kč na sportovní činnost klubu a pronájem hal z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 24 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

926/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Handball club 
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V., 
Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a pronájem hal

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 usnesením č. 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

927/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Volejbal Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II., Šotnovská 148) ve výši 600 
000 Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

928/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro SK Volejbal Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II., 
Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, usnesením č. 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

929/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu

Page 25 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II., Dělnická 805) ve výši 450.000 
Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

930/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II., 
Dělnická 805) na sportovní činnost klubu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, usnesením č 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

931/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro LTC Kolín - Tenis 
club na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši  
100.000 Kč na zajištění provozu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

932/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro LTC Kolín - Tenis 
club na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., 
Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, usnesením č. 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

Page 26 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

933/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tenisový klub PTA 
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. ( IČ: 22878751, Kolín V., V Jezírkách 1530) ve 
výši 100 000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

934/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tenisový klub PTA 
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tenisovým klubem PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, 
Kolín V., V Jezírkách 1530) na sportovní činnost

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, usnesení č. 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

935/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Sport Kolín, z.s na 
dokoupení zbývající části zápasové plochy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV., Vávrova 814) ve výši 60.000 Kč 
na dokoupení zbývající části zápasové plochy z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

936/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Sport Kolín, z.s na 
dokoupení zbývající části zápasové plochy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Sport Kolín, z.s.  (IČ: 26540037, Kolín IV., 
Vávrova 814) na dokoupení zbývající části zápasové plochy

Page 27 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2021, usnesení č. 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

937/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Stáj Václav Kolín, 
z.s. na obnovu překážkového materiálu, geotextilie do povrchu, oprava valníku, písek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV., Královská cesta 340) ve výši 
90.000 Kč na obnovu překážkového materiálu , geotextilie do povrchu, písek z rozpočtu města Kolína 
na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

938/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Stáj Václav Kolín, 
z.s. na obnovu překážkového materiálu, geotextilie do povrchu, oprava valníku, písek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV., 
Královská cesta 340) na obnovu překážkového materiálu , geotextilie do povrchu, písek

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

939/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve 
výši 300 000 Kč na sportovní činnost oddílu sportovní gymnastiky z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 28 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

940/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., 
Kmochova 14) na sportovní činnost oddílu sportovní gymnastiky

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

941/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín na provoz a údržbu sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve 
výši 200.000 Kč na provoz a údržbu sokolovny z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

942/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín na provoz a údržbu sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., 
Kmochova 14) na provoz a údržbu sokolovny

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

943/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost

Page 29 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V., 
Brankovická, atletický stadion) ve výši 1.400.000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na 
rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

944/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ: 
75123843, Kolín V., Brankovická, atletický stadion) na sportovní činnost

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12. 2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

945/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro TJ Sokol 
Sendražice, z.s. na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 
391) ve výši 90.000 Kč na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích z rozpočtu 
města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

946/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro TJ Sokol 
Sendražice, z.s. na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, 
Sendražice, Ke Sportovištím 391) na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Page 30 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

947/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro pro TJ START 
KOLÍN, z.s. na pronájem prostor

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. ( IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  ve 
výši 60.000 Kč na nájemné a sportovní činnost dětí a mládeže  z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

948/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro pro TJ START 
KOLÍN, z.s. na pronájem prostor

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ START KOLÍN, z.s.( IČ: 14800225, Kolín II, 
Mikoláše Alše 264) na nájemné a sportovní činnost dětí a mládeže

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

949/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na sportovní činnost oddílu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., Třebízského 358) ve 
výši 400.000 Kč na sportovní činnost oddílu z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

950/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na sportovní činnost oddílu

Page 31 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., 
Třebízského 358) na sportovní činnost oddílu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

951/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., Třebízského 358) ve 
výši 150.000 Kč na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2021 z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

952/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., 
Třebízského 358) na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2021

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020,. č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

953/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Okresní radu 
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní 
soutěže 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 32 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný 
spolek  (IČ: 72091126, Kolín V., Brankovická, 979) ve výši 85.000 Kč na školní sportovní soutěže 
z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

954/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Okresní radu 
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní 
soutěže 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Okresní radou Asociace školních sportovních klubů 
České republiky Kolín, pobočný spolek  (IČ: 72091126, Kolín V., Brankovická, 979) na školní sportovní 
soutěže

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020, č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

955/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Jiřího Dejmala na 
Strongman Kolín 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala ( IČ: 87476835, Kutná Hora Šipší, Jana Palacha 158) ve výši 60 
000 Kč na akci Strongman Kolín 2021 z rozpočtu města Kolína na rok 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

956/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro Jiřího Dejmala na 
Strongman Kolín 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala na akci Strongman Kolín 2021

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
07.12.2020 č. usnesení 849/16/ZM/2020.

Page 33 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

957/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro LTC Kolín - 
Tenis club, na Rekonstrukci a výměnu azbestové střechy na letní budově

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 
980.000 Kč na rekonstrukci a výměnu azbestové střechy na letní budově z rozpočtu města Kolína na 
rok 2021.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva 
města Kolína ze dne 25.01.2021.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

958/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2021 pro LTC Kolín - 
Tenis club, na podporu sportovní činnosti klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve 
výši 100.000 Kč na podporu sportovní činnosti klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva 
města Kolína ze dne 25.01.2021.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

959/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2021 pro CrossDance Kolín, 
z.s., na pronájem tréninkových prostor, mzdu pro trenéry a vybavení pro taneční sport

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro CrossDance Kolín, z.s.,  (IČ: 22721711, Kolín II., V Zídkách 526) ve 
výši 200.000 Kč na na pronájem tréninkových prostor, mzdu pro trenéry a vybavení pro taneční sport 
z rozpočtu města Kolína na rok 2021.

Page 34 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva 
města Kolína ze dne 25.01.2021.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

960/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neprodloužení změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019 - Navýšení kapacity 
hlediště pro utkání Kooperativa NBL" do 31.03.2021 na žádost  BC Kolín s.r.o. ( IČ: 27929175, se sídlem 
Grégrova 402, 280 02 Kolín III)  

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

961/17/ZM/2021 Návrh na poskytnutí změny termínu čerpání a vyúčtování dotace dle smlouvy č. 
1417/2019 pro BC Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neuzavření  dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě, jehož předmětem je změna termínu čerpání a 
vyúčtování dotace dle smlouvy č. 1417/2019. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva 
města Kolína dne 25.01.2021.

Termín: 26.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

962/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení nové myčky nádobí do restaurace ve 
Vodním světě  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 60 000 Kč, OŘR 8306

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

Page 35 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

963/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00026/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

964/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - na pořízení nové myčky nádobí do restaurace na 
Zimním stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 60 000 Kč, OŘR 8303

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

965/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 60 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00023/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

966/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

Page 36 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - na pořízení buňky, skladového kontejneru do areálu 
atletického stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 80 000 Kč, OŘR 8305

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

967/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00024/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

968/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 100 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - renovace rozběžišť na dálku na rozcvičovacím 
stadiónu v areálu atletického stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 100 000 Kč, OŘR 8304

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

969/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 100 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00025/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Page 37 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

970/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 270 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení desinfekce vody UV lampou - dětský bazén 
ve Vodním světě  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 270 000 Kč, OŘR 8307

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

971/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 270 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00017/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

972/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 280 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení projektové dokumentace na přestavbu 
vstupní haly a pokladny ve Vodním světě - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 280 000 Kč, OŘR 8309

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

973/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 280 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

Page 38 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00019/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

974/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 380 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení desinfekce vody - 2ks UV lamp - vířivé 
bazény ve Vodním světě - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 380 000 Kč, OŘR 8308

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

975/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 380 000,- Kč pro Správu městských sportovišť 
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00018/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

976/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 1 250 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Page 39 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - projekt na rozšíření akvaparku - etapa č. 3 - dětský 
výukový bazén ve Vodním světě - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 1 250 000 Kč, OŘR 8310

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

977/17/ZM/2021 Návrh na schválení dotace ve výši 1 250 000,- Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00020/2021) se společností Správa městských sportovišť Kolín, 
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v 
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

978/17/ZM/2021 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021
I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 29.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

979/17/ZM/2021 Návrh na zvolení přísedícího pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedícího pro Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 280 02 Kolín, na návrh starosty města 
Kolína Mgr. Michaela Kašpara níže uvedeného kandidáta na dobu čtyřletého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░░

narozeného: ░░░░ ░

bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Page 40 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

980/17/ZM/2021 Návrh na zvolení přísedícího pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedícího pro Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 280 02 Kolín, níže uvedeného kandidáta 
na dobu čtyřletého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░░

narozeného: ░░░░ ░

bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici Městského úřadu Kolín, informovat o volbě přísedícího předsedu Okresního soudu 
v Kolíně

Termín: 12.02.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

981/17/ZM/2021 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti 
Energie AG Kolín a.s.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara na řádnou valnou hromadu společnosti Energie AG Kolín 
a.s., se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín, IČ: 475 38 457, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24738, která se bude konat v únoru v roce 2021. 
Původní termín 1.2.2021 v 11 hodin byl z důvodu přetrvávajícího nouzového stavu odvolán.

V případě nepřítomnosti starosty města deleguje Zastupitelstvo města Kolína I. místostarostku 
města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

982/17/ZM/2021 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti 
Energie AG Kolín a.s.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara, jako zástupce akcionáře ve společnosti Energie AG 
Kolín a.s., se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín, IČ: 475 38 457, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24738, k úkonům v souladu s obsahem jednání 

Page 41 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

na valné hromadě vymezené pozvánkou na valnou hromadu konanou v únoru v roce 2021 s programem 
a místem jednání dle pozvánky ze dne 16.12.2020.

V případě nepřítomnosti starosty města zmocňuje Zastupitelstvo města Kolína ve stejném rozsahu 
I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Page 42 of 42Přehled usnesení [17/ZM/25.1.2021]

1.2.2021http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


